
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


2 MAR2010'Illdoba, .- FACULTAD DE LENGU 178 
VISTO: 

La Defensa de Tesis Doctoral correspondiente a la Secretaría de 

Posgrado, que se llevó a cabo el día 18 de diciembre del corriente año, y 

en la cual tuvieron participación el Profesor Fernando Villarraga, quien 

reside en la ciudad de Porto Alegre (Republica Federativa del Brasil) y el 

Profesor Adolfo Elizaicin, quien reside en la ciudad de Montevideo 

(Uruguay), como integrantes del Jurado de Tesis de la Doctoranda Laura 

Masello. 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La Ordenanza del H.C.S. N° 04/06, 

LA DECANA DE LA FACULTA DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Reconocer las erogaciones realizadas los días 16, 17 Y 18 de 


diciembre del año 2009 en concepto de gastos de alojamiento en Hotel del 


Profesor Fernando Villarraga, recidente en la ciudad de Porto Alegre 


(República Federativa del Brasil) y del Profesor Adolfo Elizaicin, recidente en la 


ciudad de Montevideo (Uruguay) con motivo de la participación en la Defensa 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

de Tesis correspondiente a la Secretaría de Posgrado de la Doctoranda Laura 

Masello, que se llevó a cabo el día 18 de diciembre de 2009, por la suma total 

de pesos trescientos quince ($315,00). 

Art. 2°._ Comuníquese ma. 
GG/ra 

Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidª9 Nacional de Córdoba 



